
Směrnice č. 1/2023 

o postupu při určení nájemců volných bytů v majetku města  

 

Článek I. 

1. Volné byty, které jsou v majetku města Rožmitálu pod Třemšínem, budou zájemcům 

nabízeny do nájmu na dobu určitou. Oznámení o nabídce pronájmu bytu bude 

zveřejněna prostřednictvím měsíčníku Třemšínské listy a na webových stránkách 

města www.rozmitalptr.cz.  

2. Oznámení bude obsahovat:  

- adresu bytu, číslo bytu  

- velikost bytu  

- výši nájemného 

- termín  pro podání žádosti o pronájem. 

 

Článek II. 

1. Zájemce o uzavření nájemní smlouvy na nabízený byt podá ve stanovené lhůtě 

písemnou žádost, ve které uvede:  

- jméno a příjmení  

- adresu současného trvalého bydliště 

- současné bytové poměry (u rodičů, příbuzných, nájem, podnájem, ubytovna apod.) 

- sociální a rodinné poměry (stav, počet rodinných příslušníků ve společné domácnosti) 

- průměrný měsíční příjem 

- souhlas s možností prověření pravdivosti údajů. 

2. Zájemce podá žádost v zalepené obálce označené „Nájem bytu č. …..v čp. ……“  

a doručí na podatelnu MěÚ. 

3. Žádosti doručené po stanoveném termínu nebudou do hodnocení zařazeny. 

 

Článek III. 

1. Otevření obálek se žádostmi provede na svém zasedání rada města. 

2. Nejpozději do 14 kalendářních dnů od otevření obálek se žádostmi rozhodne rada města 

o konečném pořadí a o uzavření nájemní smlouvy. 

3. Všichni zájemci budou o výsledku rozhodnutí rady města písemně informováni.  

 

 

http://www.rozmitalptr.cz/


Článek IV. 

 

Tato směrnice byla schválena usnesením rady města č.  51/2023 ze dne 6.2.2023. 

Nabytím účinnosti této směrnice se ruší Zásady k určení nájemců volných bytů v majetku 

města ze dne 29.05.2007. 

Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 7.2.2023.  

 

 

 

 

                                                                                                                 Mgr. Pavel Bártl 

                                                                                                                  starosta města 


